
Kommentarer till investeringsplan 2009-2013

Investeringar med anledning av skolutredningar

Efter genomförda utredningar konstateras att Abyskolan/Laganskolan samt Kungshögs
skolan står inför omfattande omdisponering och ombyggnation.

Kungshögsskolans framtida elevunderlag är klarlagt och ritningsförslag är framtaget.
Skolan är mycket nedsliten och underhållet är mycket begränsat med anledning av att
planerad ombyggnation har varit aktuen under lång tid.

Del av Laganskolan har under 2007 byggts om till förskola. Det innebär att eleverna vid
Laganskolan kommer att sakna vissa skollokaler. Därför måste ombyggnation av Aby
skolan snarast påböljas.

Ombyggnation av Abyskolans kök, 6 mkr, är budgeterad till år 2010.

Ombyggnation av Lagan-/ Abyskolan samt Kungshögsskolan har båda högsta prioritet.

Budgetkompensation, i driftbudgeten, begärs för ökade kapitalkostnader.

Inventarier

3.140 tkr äskas till förnyelse av inventarier. Behovet av förnyelse är mycket stort.

Åtgärder enligt räddningstjänst, skyddskommitte och arbetsmiljöverket

Räddningstjänst, skyddskommitte, arbetsmiljöverket kräver efter inspektion omgående
insatser. Det är viktigt att snabbt kunna vidta åtgärder för att verksamheten skall genom
föras inom ramen för gällande lagstiftning.

Diverse årliga omdisponeringar skola/förskola

Inom förvaltningen förekommer årligen stora förändringar i verksamheten bl a med
anledning av ändrade elevtal. Målsättningen är att i största möjliga omfattning använda
kommunalt ägda lokaler.

Maskinell utrustning för lokalvård

Pengar äskas för inköp av maskinell utrustning av lokalvård. Anslaget är angeläget för en
effektiv lokalvård samt för en bra arbetsmiljö för lokalvård.

Lärararbetsplatser

Kontinuerlig förbättring av lärararbetsplatser.

Utrustning till skolhälsovården

Anslag för kontinuerlig förbättring av utrustning till skolhälsovården.



Integration av förskola i grundskolans lokaler i hela kommunen

Kommunfullmäktige har beslutat 2005-01-27 § 14 att fortsätta integrera förskola och
grundskola i gemensamma lokaler. Förändringar förutsätter omdisponering av lokaler,
vilket ställer krav på investeringsanslag.

Nybyggnation av förskolor

Anslag äskas för nybyggnation av förskolor. Med anledning av ökade barntal, trångbodd
het samt önskemål om lokalförbättringar äskas byggnation av två förskolor med vardera
två avdelningar.

Anpassning av skolgårdar enligt handikapplanen

I enlighet med handikapplanen äskas 175 tkr för förnyelse av skolgårdar.

Elverk, landsbygdsskolor

De senaste årens omfattande strömavbrott ställer krav på elverk på landsbygdsskolor, för
sex skolor. Budgeteras 1,2 mkr.

Astradskolan, tillbyggnation samt renovering

Astradskolan är i mycket stort behov av renovering. Vidare äskas medel till korridor
system, entre, uppehållsrum för elever. Budgeteras för sporthall.

* Renovering av Astradskolan
* Sporthall
- varav sporthall inkl fläktrum
- varav läktare

* Korridorsystem m m

4,85 Mkr
16,8 Mkr
14,7 Mkr
2,1 Mkr

11,8 Mkr
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